

ח"כ צחי הנגבי

חיזוק ההרתעה

« אין להקל ראש במועקה הכרוכה בחוויית המרוץ נגד השעון למרחב המוגן כשהסירנות מייבבות ברקע, אך השורה התחתונה היא הרי משמעות: הנהגת החיזבאללה, שקשרה את גורלה במערך טילים ורקטות עצום ממדים, צופה כיצד מערך הרקטות של חמאס נכשל 150 פעם ביום, היא מבינה היטב את עומק הבעיה הצפויה לה אם תכפה על ישראל עימות דוגמת מלחמת לבנון השנייה **עמ' 06**

ח"כ צחי הנגבי

התדהמה והתסכול של חיזבאללה

בשטחים פתוחים. כ-10% מהרקטות שנורו לאזורים מאוכלסים, כמה עשרות, אומנם חדרו את מערכת ההגנה, אך לא הפילו חללים. זאת בזכות העובדה שהציבור הישראלי, בניגוד למנהגו הסולר מהקפדה על הנחיות ממוסדות, מפתיע לטובה בהתנהגותו הממושמת.

אומנם אין להקל ראש במועקה הכרוכה בחוויית המרוץ נגד השעון למרחב המוגן כשהסירנות מייבבות ברקע, אך השורה התחתונה היא הרי משמעות: קריסתה המוחלטת של האסטרטגיה החמאסית שנועדה לקטול המוני אזרחים, לשבור את רוחה של ישראל ולהרתיעה מביצוע מתקפת נגד נועזת. חשיבותה של עובדה זו חורגת הרחק מעבר לסיפור העימות בעזה.

מי שצופה בתדהמה ובתסכול בכישלוננו של הירי תלול המסלול היא הנהגת החיזבאללה, אשר קשרה את גורלה במערך טילים ורקטות עצום ממדים שאותו צברה במשך למעלה מעשור. כשנסראללה וחבריו צופים כיצד מערך הרקטות של חמאס (בידי ארגוני הטרור בעזה אין כלל טילים) נכשל 150 פעם ביום, הם מבינים היטב את עומק הבעיה הצפויה להם אם יכפו על ישראל עימות דוגמת מלחמת לבנון השנייה. הם יודעים שמספר הסוללות של כיפת ברזל שיעמדו לרשות ישראל עתיד לגדול. הם גם יודעים שבקרוב יושלם פיתוחה של מערכת "שרביט קסמים", שנועדה ליירט את הטילים המשוכללים ביותר של חיזבאללה.

התוצאה הצפויה היא חיזוק מאון ההרתעה, שהוכיח עצמו כאפקטיבי בשמונה השנים האחרונות בגבול עם לבנון. לי אין ספק שגם חמאס יחשוב פעם ופעמיים ושלוש לפני שישבו ליוזם פרובוקציות מן הסוג המתריס, שהביאו לעולם את העימות הנוכחי.

הכותב הוא ח"כ של תנועת הליכוד וסגן שר החוץ

◀ המערכה האווירית והרקטית בעזה נמשכת.

במקביל לה מתנהלת מערכה מדינית ותקשורתית שאומנם אינה גובה חיי אדם, אבל הצלחה או כישלון בה ישפיעו ישירות על המהלך הצבאי. מוקדם, כמובן, לנתח את מכלול משמעויותיו של מבצע "צוק איתן", אך בתחום מרכזי אחד כבר ניתן לציין הישג דרמטי: חמאס וארגוני טרור נוספים שיגרו לעבר ערינו ויישובינו יותר מ-1,500 רקטות, ונכון לרגע כתיבת המאמר הרגה המתקפה המסיבית הזאת

”

כשנסראללה וחבריו צופים כיצד מערך הרקטות של חמאס נכשל, הם מבינים את עומק הבעיה הצפויה להם אם יכפו על ישראל עימות דוגמת מלחמת לבנון השנייה

רק ישראלי אחד, תושב הפזורה הברואית חסרת המיגון המתגוררת בנגב (ההרוג הראשון בלחימה, דרור חנין ז"ל, נפגע מפצצת מרגמה שנחתה סמוך למחסום ארז).

300 רקטות ממגוון סוגים יורטו בהצלחה בידי לוחמי ההגנה האווירית, המתפעלים ביעילות מרשימה את תשע הסוללות של כיפת ברזל. מרבית הרקטות נפלו



מנהרת חבלה שנחשפה אתמול בדרום הרצועה // צילום: דו"צ